（様式１－２）
電 子 契 約 サ ー ビ ス 利 用 届 出 書

　令和　　　年　　　月　　　日
　北九州市長
　上下水道・交通・公営企業事業管理者　様
（契約担当課：　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　所在地
[bookmark: _GoBack]                        商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　代表者氏名　（代表者の署名の場合は押印不要）

　電子契約クラウドサービスを利用した契約締結を希望しますので、下記のとおり必要事項を届け出ます。
また、本届出のメールアドレス等で処理する電子署名は、代表者の意志の下に署名したものであることを誓約いたします。

記

１　電子契約を締結する契約件名
	契約件名

	開札日
	　令和　　　年　　　月　　　日

２　利用する電子契約クラウドサービスの名称
	サービス名

３　電子署名を行う者及び電子契約の認証に利用するメールアドレス
	役職名

	氏名

	メールアドレス